
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 20 ust. 2 i § 67 ust. 1 Statutu Gminy Mońki stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XVII/143/12 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 30 stycznia 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Mońki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012r. poz. 658; z 2013r. poz. 3885; z 2015r. poz. 4265; z 2017r. 
poz. 3779; z 2018r. poz. 4320; z 2020r. poz. 681) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1) Paweł Dąbrowski; 

2) Alojzy Jankowski; 

3) Marek Iwanicki; 

4) Edward Tekień. 

§ 2. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej reguluje odrębna uchwała. 

§ 3. Komisja kontroluje działalność Burmistrza i nadzorowane przez niego jednostki a wyniki kontroli 
przedstawia Radzie Miejskiej, opiniuje wykonanie budżetu oraz występuje z wnioskiem o udzielenie lub 
nie udzielenie absolutorium Burmistrzowi, wykonuje inne zadania zlecone przez Radę. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Jacek Niedziołko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AA63F8-7EDB-4021-813D-ED0B8F3F2038. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


